

Stewart Brennan, Global Research: NEVYHLÁSENÉ VYHLÁSENIE VOJNY RUSKU ZO STRANY ZÁPADU

- CZ24 News | 5. června 2022

USA/RUSKO: *Ked' sa západná zástupná vojna s Ruskom na Ukrajine začína obracať v prospech Doneckej a Luganskej ľudovej republiky [01], západný kartel (tj USA, EÚ, Spojené kráľovstvo a štáty Commonwealthu) naďalej zintenzívňuje svoju vojnovú rétoriku, ekonomické sankcie voči Rusku a zároveň posiela obrovské množstva vojenských zbraní ukrajinskej armáde.*



Medzitým každá vláda, ktorá pokračuje v podpore nelegitímnej rozvinutej západom podporovanej prevratovej vlády na Ukrajine a ich totálnej sankčnej vojny proti Rusku, sa teraz musí obávať väčších vecí, ktoré prichádzajú na úkor ich vlastných ekonomík, keďže nastáva panika **týkajúca sa výpadkov ich zásobovacích liniek, potravín, energie, bezpečnosti a nekontrolovateľnej inflácie, ktorá nabera na obrátkach, zatiaľ čo obviňujú Rusko z vlastnej krátkozrakosti.** (Pozri [tu](#) [02], [tu](#) [03], [tu](#) [04], [tu](#) [05] a [tu](#) [06])

Domnievam sa, že je jednoduchšie obviňovať Rusko, ako nieť vinu na seba, vzhľadom na to, že rastúca verejná nespokojnosť v dôsledku tejto ekonomickej reality sa nakoniec vráti a uhryzne ich.

Myšlienka hospodárskych povstaní v celej Európskej únii nie je ďaleko od reality, keďže pokračujeme na ceste vysokých nákladov na energiu a inflácie.

Tvrdou realitou je, že tí, ktorí nám vládnu v západných krajinách, sú výlučne vinní za to, že po páde Sovietskeho zväzu v roku 1991 rozpútali povestných štyroch jazdcov apokalypsy v ich bojovnom úsilí ovládnuť globálnu ekonomiku.

Teraz, v roku 2022, experti z celého sveta bijú na poplach pred ekonomickými katastrofami, hladomorom, chorobami, vojnami a rozšírenou smrťou, zatiaľ čo tá istá koalícia monštier, USA, Spojené kráľovstvo a EÚ vedie zástupnú vojnu proti Rusku cez Ukrajinu bez známok, že čoskoro skončí.

Vojna proti Rusku a Číne

Ako ďaleko zájde USA-NATO, aby nás priblížilo k 3. svetovej vojne? 40 miliárd amerických dolárov, ktoré sú teraz schválené a vyčlenené pre Ukrajinu na vedenie vojny proti Rusku [07], je obrovským krokom týmto smerom.

USA a ich európski vazali tiež pokračujú v izolácii Ruska a ekonomickej vojne proti Rusku, zatiaľ čo americká armáda pokračuje v okupácii Európy prostredníctvom NATO [08] **s viac ako 140 000 vojakmi rozmiestnenými po celom kontinente, ktoré vedú spoločné vojenské cvičenia na ruských hraniciach.**

Fínsko a Švédsko, ktoré boli kedysi neutrálnymi krajinami, oficiálne požiadali o vstup do NATO [09], čo spôsobilo ďalšie zvýšenie napätia medzi Západom a Ruskom.

Hoci dvaja členovia NATO (Turecko a Chorvátsko) verejne vyhlásili, že nesúhlasia so začlenením severských štátov do NATO, [10] a [11]), verí sa, že Američania nakoniec nájdu nejakú formu deviantný kompromis, aby zmenili názor a schválili začlenenie Fínska a Švédska do gangu NATO.

Každý krok, ktorý USA a EÚ urobia, nás približuje k vojne a ekonomickému kolapsu. Môžete si byť istí, že

západný ekonomický kartel národov vedený americkou armádou si neľahne a neprijme ekonomické straty, ktoré si sám spôsobil za posledných 20 až 30 rokov vo svojich vojnách o zdroje a sankciách.

Kolaps teraz klope v USA, Spojenom kráľovstve a Európe, teda ich súčasná úroveň šialenstva a návnady, ktoré pokračujú proti ekonomicky nezávislým národom produkujúcim ropu, ako je Rusko, namiesto toho, aby ich akceptovali ako rovnocenných alebo dokonca obchodných partnerov.

Odkedy USA začali 2. studenú vojnu v Južnom Osetsku proti Rusku v roku 2008, takmer všetko, čo nejde západnou cestou, je obviňované Ruskom... Západ má na sebe nejakým spôsobom „kiahne“, keď vo svojej bitke začínajú strácať pôdu pod nohami. podkov a ručných granátov...a TERAZ, tí, ktorí ovládajú amerického prezidenta Joea Bidena, mu dali kývnutie, aby pohrozil Číne tým, že povedal, že Washington je ochotný použiť vojenskú silu na obranu Taiwanu [12], ak sa Číňania pokúsia dobyť Taiwan silou.

Zdá sa, že americký súhlas s čínskou „politikou jednej Číny“ je obyčajná rétorika a neplatí, ako si Číňania možno mysleli. Prekvapuje niekoho nedávne vyhlásenie Joea Bidena? Chcem povedať, či bol prezident Brandon vyzvaný, aby to povedal, alebo jeho demencia hovorila o tom, čo bolo vždy nevy povedané? Aká bude podľa vás reakcia Číny [13]?

Môžete si byť istí, že nebudú sedieť na rukách, pretože z tejto témy sa zbláznia, takže príde prísnejšia pozícia voči globálnym mocnostiam NATO.

Používam výraz „globálne mocnosti NATO“, pretože USA vždy hovoria v gangoch. NATO je skupina typu „Bojuješ so mnou, bojuješ s mojou bandou“, a preto môžeme v budúcnosti očakávať viac tohto

spojenia proti Číne a Rusku, ktoré zahŕňa regionálne mocnosti okupované USA, Japonsko a Južnú Kóreu.

Hrozby USA a Vassal Echolalia, vojna na dvoch frontoch

Od prvej studenej vojny proti Sovietskemu zväzu krátko po druhej svetovej vojne, americká supervelmoc a vodca „slobodného sveta?“ ohrozuje ekonomicky a vojensky slabšie, nezúčastnené národy, ak oni alebo ich európske korporácie vazalov nedostanú to, čo chceli z hľadiska ťažby zdrojov, to platí najmä pre energetické zdroje.

To všetko bolo v priebehu rokov na ich vojnových tlačových konferenciách vhodne označené ako „ohrozenie ICH ekonomických záujmov“.

Globálny americký tyran však v roku 2022 už nie je vodcom ničoho, s výnimkou arogancie a gangu ochudobnených papierových veterných ťašiek. Lídri Nemecka, Francúzska, Británie, Poľska, Nórska, Kanady a mnohých ďalších v cirkuse NATO sú vojensky malí a závisia výlučne od americkej armády, aby splnila svoje požiadavky. To všetko bolo mimoriadne provokujúce k úrovniam šialenstva.

Napokon, pri čítaní rovnakej rétoriky amerického teleprompteru ako prezident Joe sú hrozby ich národov voči Rusku s jadrovou energiou smiešne, no zároveň desivé. Hrozba vojny nevzbudzuje dôveru pri vydláždení cesty späť od ekonomických a dlhodobých škôd, ktoré spôsobujú...

Pojem „chudobné papierové vrecia“ sa vzťahuje najmä na drobných diktátorov, ako je Kanadan Justin Trudeau, ktorý jasne ukázal, že stratil svoje guľôčky, keď sa obrátil proti vlastným ľuďom zákonom o vojnových opatreniach počas pokojných protestov. Brutálna akcia, ktorú robia diktátori svojim vlastným ľuďom. Myslím to vážne, je to spôsob, akým „budujeme späť lepšie“?

Ale, ak necháme bokom kanadského vodcu, Brit Boris Johnson určite vedie súťaž ako teplovzdušný kráľ storočia so svojim klamným vnímaním, že stále existuje silné britské ekonomické a vojenské impérium nedotknuté, aby mohlo viesť vojnu proti mocným národom, ktoré nechcú dodržiavať diktát britskej vlády. Tento klam sa už vracia domov, keď Brit hľadá do tváre plným ekonomickým ťažkostiam. [14] a [15])

Na túto vážnu poznámku je dôležité povedať, že ak západné vlády s klaunami ako Boris Johnson a Joe Biden nebudú čoskoro nútené vstúpiť do svedomia, následky pre ľudí našich národov budú katastrofálne a prinesú nešťastie na nekonečné generácie. príd', ak naozaj máme prežiť tak dlho.

Briti, Američania a gang NATO v mnohých ohľadoch zaostávajú za Rusmi vo vojenskej technike, zatiaľ čo Čína ich všetkých prekonala aj technologicky. Prečo teda otvárať samovražednú vojnu na dvoch frontoch?

Gang NATO so svojím neschopným americkým vodcom sú vyhľadovaní ekonomickí kostlivci, ktorí majú doma slabnúcu podporu vlastných ľudí. Ľudia sú zo dňa na deň viac nahnevaní a netrpezliví voči svojim vládam.

Obyvatelia majú tendenciu dostať sa tak po tom, čo zistili, že im klamali, boli im odobraté slobody a čelia rastúcej systémovej totalitnej vláde, zatiaľ čo ich skrachované ekonomiky sa vrhajú do priepasti inflácie a nedostatku. História poskytuje mnoho skvelých príkladov toho, čo bude nasledovať.

Hoci žijeme vo veku internetu, je to aj vek cenzúry a masových propagandistických kampaní, ktorých cieľom je zmiasť ľudí, čo sa skutočne deje. Chudoba však vždy dokáže otvoriť oči...

Rýchly úpadok globálneho hegemóna USA je na základe ekonomickej a vojenskej vojny po celom svete s celosvetovou populáciou uprostred. Chudoba, vysoké náklady na energiu a nekontrolovateľná inflácia teraz dvíhajú hlavu všade, a tak sa vynára perspektíva vojenského konfliktu, keďže prebiehajúca ekonomická vojna s Ruskom a Čínou pokračuje na dvoch frontoch [16].

Vojna už nie je len možnou vzdialenou hrozbou, už je tu, ako ukázali ekonomické vojny proti Číne a Rusku. Ako ďaleko zájdu západní páriovia?

Ak je **cieľom vyludňovanie**, ako uvádza agenda Organizácie Spojených národov do roku 2030, potom sme práve teraz na vrchole tohto vyludňovania s jednou dlhou zimou pred veľkým vymieraním, keďže sieť chudoby, ktorá nasleduje po ekonomickom kolapse, bude stačiť na dosiahnutie ich cieľov.

Malo by byť úplne jasné, že západní politici posadnutí chorobami donútili každého zaplatiť za svoje šialené rozhodnutia, ktorých dôsledky sa stále prejavujú. Ako dlho ešte necháme pokračovať v ich šialenstve?

AUTOR: Stewart Brennan

ZDROJ: globalresearch.ca/undeclared-declaration-war-russia-western-windbags/5781500

Překlad: SK Správy